[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2016 г.

       № 164
ст-ца Новопетровская
«Об утверждении план закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов Новопетровского сельского поселения Павловского района»

            На основании Федерального закона от 5 апреля  2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов Новопетровского сельского поселения Павловского района.

2.   Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов на сайте zakupki.gov.ru и в сети Интернет на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловского района Краснодарского края novopetrovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения на сайте).

Глава

Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                      С.В.Щеголихин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                             Новопетровского сельского  поселения
Павловского района

                                                                                                   от 29.12.2016 г. № 164
[image: image2.jpg]——DQPMUPOBAHHUE IJIAHA 3aKYITKH Page 1 of 2

dopmMa nsiaHa 3aKynok ToBapoB, pabort, ycnyr
Ans obecneueHus HyXpa cy6bekToB Poccuiickoit ®enepaummn
U MYHMLMMNAJ/IbHbIX HY)A Ha 2017 (pMHaHCOBbIN rof U Ha
ns1iaHoBbiX nepuopg 2018 n 2019 ropgos

HanmeHoBaHWe rocyaapcTBeHHOro (MyHULUMNaNbHOMO) 3aKasuymka, Koab!
610KETHOrO, aBTOHOMHOIO YUPEXAEHUS UM rOCYAapCTBEHHOIO rno OKIMO [04089327
(MyHMLMNANbHOrO) YHUTAPHOIO NPEANPUATUS NHH 2346013991

AOAMNHUCTPALIMA HOBOMETPOBCKOIO CE/IbCKOIrO MOCENEHUSA
MABJIOBCKOIO PAIOHA

OpraHusauunoHHo-npaeosas opma 1 popMa co6CTBEHHOCTH o OKOM®75404
MyHuMUMNanbHoe Ka3eHHoe ydpexaeHne
HanmeHoBaHne ny6amMyHO-npaBoBoro o6pasoBaHus
HoBoneTpoBckoe rno OKTMO0|03639419101
MecTo HaxoxzaeHus (aapec), TenedoH, aapec 3NEKTPOHHON MOYTbI

Poccwitckas ®epepauus, 352066, KpacHoaapckuit kpali, HosoneTposckasi CT-

ua, yn JIEHWHA, 29 ,7-86191-30538, novopetrsp@mail.ru

HanmeHoBaHue 6104)XeTHOro, aBTOHOMHOIO YYPEXAEHUS UK

rocyiapCTBEHHOro (MyHULMNANbHOIo) YHUTApHOro NpeanpusTs, o OKMO
OCYLLECTB/IAIOLLErO 3aKyNKW B paMKax nepeaaHHbIX MosIHOMOYUiA

rocyAapCTBEHHOro (MyHUUMNANbHOro) 3akas4ynka

Krn 234601001

v
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, agpec 3NEKTPOHHOW MOYThI no OKTMO
v v v
Bua nokymerTa (6a3o8biit (0), M3MEHEHHbIN (MOPSAKOBLIN KO U3MEHEHMS))
- n3meHeHus(0
6a308b"/|(0) Haumerosarme
MEpONpUSTUS
rOCYAapCTBEHHOM
NporpaMMb!
cybvexTa PO (B TOM
uucne
5 r[% AEp— O6vemM huHaHCOBOrO obecnevens (Thic.pybneit),
MPOrPaMMbi, UHOMD B TOM YIC/E NNaHUpYEMble NATEXH
AOKyMEHTA Ha N/1aHoBbIM
CTpaTernueckoro u nepwoa [lononHuTensHas
MpOrpaMMHo- ]
uenesoro Mnanupyembiii COOTBETCTBUM C
NNaHUPOBAHNSA roa "Y;KWN 7 ‘EC" gl
cybvexta pasMewenns CTateu
Pocaniickoit Oxupaaembiii M3BEWEHNA, Cpoku Oe.Aepanb:mm Wndpopmaums o
®epepaunm), pesynsTat Haw Hanpaanexust ) | JaKona 0 npoBeAeHMN
e MYHALMNANBHOM peanu3aumm CHOBAHME  purnalwenus,
" OCYWeCTBNEHUS
n/n el e nporpamMMbl M60 MEpPONpUATUS ﬁm 3aKnoueHUs Ha TexyLmit PYeMBIX cucreme B cepe  06CyRACHNS BHCCEFM,
HauMEHOBaHWE  FOCYAAPCTBEHHON xonpakrac B0 gyuancosbit Ha fa. MOsEApOUne akymok | 33KYTIOK TOB3POB, - 3aKymin (aa
yHKuMM nporpamMMel ©ANHCTBEHHBIM roa nepabIi | BTOpOI oA paboT yenyr Ans wm Her)
(nonHomoums) Pocanickon NOCTaBWMKOM roa roa obecneveHus
roq 0 (noapsaumMKom, TOCYAAPCTBEHHbIX
opraHa cy6bexTa naionHuTeneM) "
Pocauitckoit S MYHUUMNANBHBIX
X Depepaumu, opraHa Hy*a®
= ynpasnesusa
TEPPUTOPHANbHBIM
FOCYAPCTBEHHbIM
BHEBIOAKETHLIM
1 2 bor@iom, 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
RPRU GBS, ocTH t Cpox
> MocTal
b o |t XOro BKa 3aKyNKN €
1 |173234601399123460100100010003511244) 968AHbX Ry i 2017 25.00000| 25.00000 |0 0.00000 01.01.2017 no HET
( X) nocenexms 31.12.2017
" MNasnoscxoro EXEMECAUHO
paiiona
Cpok
BoinonHexue OCYWECTBAEHUS
i AMAHUCTDALMY,
DyHKUMA U Yoym 3aKYNK1 C
2 [173234601399123460100100040006110244f ittt B;ym 3nexTpoceIm 2017 36.00000| 36.00000 )0000[0.0 0.00000 01_0153377"0 HEeT
AAMUHUCTPALMU o R 31.12.201
NONHOMOUMH W ol
" N Yanyrm E Cpok i
Osuﬁeam 2 a:n H OCYWeCTBNEH!
yniumit Prrunii L 2017 1.50000 | 1.50000 |o. 0.00000 SanyTRdLC et
3 |17323460139912 110249 o wrﬁ NONHOMOYMI | MEXAYTOPOAHOM ' ) . 01.01.2017 no
AAMAHMCTPAUMM | TenedoHHO! 31.12.2017
anssmCTDaIM cas3n EXEMECAYHO
Coﬁ:?‘x";u:e Ynuuroe Cpok
nc;eur.nm - ocsewenme | MeponpuaTua B OCYWECTBNEHUS
TEPPUTOpUM o6nacu 3aKyTKu C
4 |173234601399123460100100020003511244) TEPPUTOPUK Hoeonerposcoro ynuuHoro 2017 60.00000 | 60.00000 }0.00000} 0.00000 01.01.2017 no Her
Hosonerpoackor | ™ censaxaro ocsewenws 31.12.2017
- nocenexus EXEMECAUHO
Cpox
Obecneucime Ycnyrv no OCYLLIECTBNEHNA
AAMUHUCTPALAN BbiNOHeHHe stdati Sy €
5 |173234601399123460100100050003523244 HosoneTpoeckoro | dyHKums opraHos 2017 36.37188 | 36.37188 |0. 0.00000 01.01.2017 Her
Cenbakoro MECTHOro NPUPOAHOr0 iy ~22017ﬂ0
% " rasa e;i“ o
[Tosapsi, paGoTbi|
WM yCnyTY Ha
cymmy, He 1
6 |173234601399123460100100060000000244 npesbiaiouye 2017 1776.40000) 1776. 00000f 0.00000
100 Thic. py6. 3
(n4u.lc.93
44-03)
WTory no Koay K| 1935.27188]0. 00000 0.00000 X X 7 X

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/structured-plan/create. html?execution=e1s22 29.12.2016

[image: image3.jpg]#PMHUPOBaHHE [IaHa 3aKYIKH

Page 2 of 2

Mmoﬁm@naﬂmmuﬁememn,npuywrpmmmmm OHTP

UeronuxuH Cepren BukToposuy, / ‘

'naBa nocenenuns

|
ool

0.00000

XU

PR Y9 M fekabps 2016t

(®.1.0., ponxHocTb pykoBoauTENs (YNONHOMOYEHOrO A0MKHOCTHOMO nuua)

3aKa3uuka)

Pe3Huk Onbra MBaHoBHa

(Aaré

7,

Bua nokymenTa (6azosbliit (0),

(®.1.0., otseTcTBEHHOMO ucnonHurens)

/ )
M.M.

YTBEPXAGHUS)

®opmMa 060CcHOBaHMUA 3aKynokK ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHus rocygapcTBeHHbIX

W MyHMLUMNANbHBIX HY)XX/ NPU (DOPMMPOBaHUM M yTBEPKACHUM
nnaHa 3aKynok

6a308BbI1i1(0)

U3MEHEHHbIN (NOPSAKOBbINA KOg U3MeHeHus))

NU3MEHEHUA

Haumenosave MonHoe HaumeHoBaHWe, AaTa npms!rg ;:Aouep
YTBEDXAEHHbIX B COOTBETCTBAM CO CTaTbes epansHOro
Haumerosanue rocysapcreenHoi WWSPWW um'ommmmmawaaxmmpoa,
5"‘ Pm"“':v Hymumamcoﬂrvorpauu(amw’nae EE:[ 52 cc"\:a paor, yny W.. ecneweHis rocyaay ", o N
MYHUUMNANLHOM npt;mu (s ’l':M M rvorpauu,”s:;:::meomﬁ 3auynu: ) aKTOB, yC 1 K BUAAM
Ne i N ol;auneﬂosanue YMCNE Luenesok [lporpamy ueneso m’:“" PRpMEnTS roqnapcmaum_ﬁ‘ TOBapOB, PaboT U YCIYT (8 TOM WHCHE NPEAENbHBIE LieHb!
o/n |ASHTUMKALMOHHBII KOA 3aKyNKu beKTa U (W) BEAOMCTBEHHOM Lienesoi CYpery ) tenceom TOBapOB, PaboT U yCyT) U (Wm) k onpeaeneHuio E
OGHEKTOB 3aKyrnku NPOrPamMMmel, MHOMO Y TONHOMOWMS! “'k 0 oprava, pOrp: , , I0pH 3arpar Ha obecneuerme (LK, NONHOMOUMIA
CTPATErNYeckoro U NPOrpaMMHo- rocy, NONHOMOYMAM 1 (Mnk) TOCYABPCTBEHHBIX OPraHOB, OPraHoB yNpasneHus
UENeBoro NaHuposaHus) 8 opr Y pammﬂlum APDCTBE St 3 Y AOroBopy| rocyaapc ¢ ,
uwuae,eum:a(yme ApY W (Wiw) . Pocamickoi deaepaupm MYHAUMNANGHBIX OPraHoB, B TOM YKUCNE NOABEA
B PaMKaX yKa3aHHOI NPOrpaMMbl “Y'Wupaa i mﬂl& :‘a’ we opranam y W Haj
epawm OTCYTCTBUE TaKOro aKTa ANA COOTBETCTBYIOWEND 0GLEKTa U
(ww) cooTeeTCTBYIOUYX O6bexTOS 3aKyTior
1 2 3 4 S 6 ?
Baxynxaroaq)os,paﬁornycnyr CooTsercrayer Pewenme Coseta HOBONETPOBCKOMD CENLAKOrD NOCEneHmMs
1 117323460139912 0003511244 Nocraska Ans obecnevenmns Saymea uaapnar,owpaﬁu N YOTT A obecnevennio TNaBnoBCKOMo paioHa oT 16.12.2016 r N 33/88 "O Gloaxere
P pruM OCYA3PCTBEHHBIX AESTENLHOCTM OpraHoe | XOro (oro Maenoscxoro paiioHa
(MyHANANbHEX (ymananshe) wyxa MecTHoro Bnesuts Ha 2017 rop” NO 33/88 ot 2016-12-16
" Obecnievenme pesTenbHOCTH 2 v Coaraercmyerﬁ Cosera t nocenexns "0
2 [173234601399123460100100040006110244 oy aa t KOro Dyrus 61oxeTe HOBONETPOBCKOro CeNbakoro nocenexus Ha 2017
Skt Cenbaxoro nocenerws SASICTDAy8Y S e ron” Ne 33/88 ot 2016-12-16
Yenyru CootsetcrayeT
Obecneyenme AesTeNsHOCTH Pewenve CoseTa HOBONETPOBCKOMO CENLEKOrO NOCeneHHs
3 [173234601399123460100 110244 "o it HUCTDALM | o osmm”“a‘”e BoSIHEI R 4”“‘;‘“" 4 eﬂm‘ﬁe" o e Nanoscxoro paiiowa "0 Gioaxere Hoson oro
EXRY :g;‘mm CENLLKOMD MOCeNeHUs CTpatye A 0Py 5 | C&/BCKOrO nocenenus Ha 2017 roa” N 33/88 ot 2016-12-16
MeponpusTus 8 33""":}:“"“ pagor u yany [¢ y oca CooTeercrayer Pewenus Cosera | censcxoro "0
4 [173234601399123460100100020003511244 obnactu YAM4HOro TeppUTOpiM HOBONETPOBAKOrO CENLCKOrD KOr0 CenbCKoro Ha 2017
FOCYA3PCTBEHHbIX U AEATENLHOCTH OPraHoB " e
ocBewenms UANANbHLX H nocenesus ecThOrD e roa" N2 33/88 ot 2016-12-16
CooteercTeyer "
coseTa 0 CeNbCKOro 0
Yenyr o nocraske Obecneyenme AesTensHOCTU DYHKUMOHUPOBaHUE 1
5 [173234601399123460100100050003523244 NPUPOAHOrD rasa AAMAHACTP AL F YO0 Cenbarono AERTENLHOCTH OpraHos P "0 CEMbCKOrO Nnocenexus Ha 2017 rog
NS N2 33/88 ot 2016-12-16
Tosapel, paboTsl
C 06 yTBEpXACHUM HOPMATUBHBIX 3aTpaT Ha obecneyerne
un:lyx:::;yr:ena Obecnevenme gesTensHOCTH oBechevets o A Dy 1 o z:; yHKUMIT AAMUHUCTDALMM HOBOMETPOBCKOrO CENbaKoro
6 [173234601399123460100100060000000244 Y AAMUHUCTPaUMM HOBONETPOBCKOMD . MOCENEHUS NABNIOBCKOrO PainoHa 1 NOABEAOMCTBEHHBIX emy
nmsupn.ugo:‘u: :20 CRARORO IACENG S IONHOMONMIA AAMUHUCTPALMM AEIITeﬂbLM_)Cm Opraos y i Ne 61 oT 2016-06-
.93 44-03) 0

Lleronmxun Cepreit Buktoposuy,

['naBa nocenenuns

(®.1.0., BoMKHOCTL pykoBOAUTENS (YNONHOMOYEHOrO ACMXHOCTHOMO NMLA

3aKazuymka)

(nata

)
(naan yTBepKaeHs)

Pe3Huk Onbra MBaHoBHa

(®.1.0., otsetcTBEHHOMO WCnonHuTens)

M..

29 " pekabps 2016r.

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/ structured-plan/create.html?execution=e1s22

29.12.2016

e